
 
 

UCHWAŁA NR XXXIII/166/20 
RADY GMINY RYTWIANY 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ), art. 211, art.212 ust 1 pkt 1,2,3,4 5,6,7, 10,  ust 2 ,  art.235, art.236, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2019 poz. 869./ Rada Gminy uchwala co następuje  : 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów i wydatków o  kwotę  47 571   zgodnie  załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały 

§ 2. Zmniejszyć plan dochodów i   wydatków o  kwotę  5 456 zł   zgodnie  załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały 

§ 3. Dokonać zmian w planie  wydatków na  kwotę  30 197 zł   zgodnie  załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały 

§ 4. W uchwale nr XX/105/19 z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Rytwiany na 
rok 2020 

- załącznik Nr 4 –Zadanie inwestycyjne roczne na 2020 r.- otrzymują brzmienie określone w załączniku 
Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Gwizdowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia czwartek, 24 grudnia 2020 r.

Poz. 4818



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/166/20 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków 

dział rozdział § Zwiększenie 
dochodów  

Zwiększenie  
wydatków 

Wyszczególnienie 

758 75801 2920 13 741,00  Subwencja ogólna z budżetu państwa 
801 80101 4010  13 741,00 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
700 70005 0870 13 830,00  Wpływy ze  sprzedaży składników 

majątkowych 
750 75023 0970 10 000,00  Wpływy z różnych dochodów 
756 75618 0410 10 000,00  Wpływy z opłaty skarbowej 
801 80104 4330  33 830,00 Zakup usług przez jst od innych jst 

Razem 47 571,00 47 571,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4818



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/166/20 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Zmniejszenie planu dochodów i wydatków 

dział rozdział § Zmniejszenie 
dochodów  

Zmniejszenie 
wydatków 

Wyszczególnienie 

600 60017 6630 5 456,00  Dotacja celowa otrzymana z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) miedzy jst  

600 60017 6050  5 456,00 Wydatki inwestycyjne jst (Modernizacja 
drogi dojazdowej do gruntów rolnych) 

Razem 5 456,00 5 456,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4818



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/166/20 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków 

dział rozdział § Zmniejszenie 
wydatków  

Zwiększenie  
wydatków 

Wyszczególnienie 

750 75023 6050 5 456,00  Wydatki inwestycyjne jst (Budowa budynku 
garażowo-gospodarczego przy UG 

Rytwiany 
600 60017 6050  5 456,00 Wydatki inwestycyjne jst (Modernizacja 

drogi dojazdowej do gruntów rolnych) 
801 80101 4010 13 741,00  Wynagrodzenia osobowe 
750 75023 4210  8 741,00 Zakup materiałów 
750 75023 4700  3 000,00 Szkolenia pracowników  
750 75023 4440  2 000,00 ZFŚS 
801 80113 4300 11 000,00  Zakup usług pozostałych 
750 75023 4170  5 000,00 Wynagrodzenia bezosobowe 
750 75023 4110  6 000,00 Składki na ubezpieczenie społeczne 

Razem 30 197,00 30 197,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4818



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 600 60078

Budowa i 

odbudowa dróg 

gminnych w 

ramach usuwania 

skutków klęsk 

żywiołowych

20 000 20 000

A.    

B.

C.

D. 

A.    

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

2 600 60017

Modernizacja 

drogi dojazdowej 

do gruntów 

rolnych

40 423,73 5 456,00

A.  9 744

A. 25 223,73

C.

D. 

A.    

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

3 750 75023

Budowa budynku 

garażowo-

gospodarczego 

przy UG Rytwiany

7 644 7 644

A.    

B.

C.

D. 

A.    

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

4 900 90015

Budowa 

oświetlenia 

ulicznego

39 791 39 791

A.    

B.

C.

D. 

A.    

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

5 .010 1095

Budowa sieci 

wodociągowej w 

m. Kloda

100 000 100 000

A.    

B.

C.

D. 

A.    

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

6 .010 .01095

Budowa sieci 

wodociągowej 

Rytwiany ul. 

Klasztorna

88 000 77 084

A.  10 916  

B.

C.

D. 

A.    

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

7 .010 .01095

Budowa sieci 

wodociągowej w 

m. Gaj Święcicki 

w gminie 

Rytywiany

10 000 10 000

A.    

B.

C.

D. 

A.    

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

8 900 90095

Opracowanie 

dokumentacji 

technicznej oraz 

dokumentacji 

aplikacyjnej dla 

zadania "Poprawa 

efektywności 

energetycznej w 

budynkach 

użyteczności 

publicznej położonych 

w Gminie Rytwiany'

100 000 100 000

A.    

B.

C.

D. 

A.    

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

9 .010 .01095

Rozbudowa sieci 

wodociagowej w 

m. Strzegomek

30 000 30 000

A.    

B.

C.

D. 

A.    

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

435 858,73 389 975 45 883,73

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)RFIL-25223,73

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła Program Opweracyjny RybyOperacyjny Ryby

D. Inne źródła 

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2020(7+8+9+1

0)

w tym źródła finansowania

Razem

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/166/20

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 17 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4818


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2020-12-24T11:34:13+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




